АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2020г                                                                                                               №  12

п.Садовый

	О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

  В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8 и 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 1 и 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками (далее – Перечень).
           2. Установить, что при назначении и замещении муниципальных должностей, указанных в Перечне, муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

          3. Постановление от 22.04.2014г №19 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Третьяковского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета

	              А.Н. Ефимец

 Утвержден

   Постановлением главы сельсовета

                                                                               от 06.04.2020г. № 12

Перечень

должностей муниципальной службы, замещение которых связано

с коррупционными рисками

1. Администрация Садового сельсовета:

- Заместитель главы администрации.